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Kommuniké från BrightBid Groups årsstämma 2025
BrightBid Group AB (”BrightBid” eller ”Bolaget”) höll idag den 27 juni 2025 årsstämma. Vid årsstämman 
fattades, bland annat, följande beslut.

Fastställande av balans- och resultaträkning, resultatdisposition och ansvarsfrihet
 
Årsstämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och 
koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2024.
 
Stämman beviljade styrelseledamöter och verkställande direktörerna ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024.
 
Stämman beslutade att bolagets förlust balanseras i ny räkning och att ingen utdelning lämnas för 
räkenskapsåret 2024.
 
Val av styrelse och revisor
 
Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av fem ledamöter och omvalde Anders F. Börjesson, Johan 
Dahlqvist, Linus Wiebe och Christos Stavropoulos som styrelseledamöter. Karin Whitlock valdes till ny 
styrelseledamot. Anders F. Börjesson valdes till ny styrelseordförande.
 
Stämman beslutade att 300 000 kronor ska utgå till styrelsens ordförande, 150 000 kronor till var och en av de 
övriga styrelseledamöterna som inte är anställda av bolaget, 40 000 kronor till ordföranden i revisionsutskottet 
och 30 000 kronor till var och en av de övriga ledamöterna i revisionsutskottet, 35 000 kronor till ordföranden i 
ersättningsutskottet och 25 000 kronor till var och en av de övriga ledamöterna i ersättningsutskottet.
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till revisor. Niklas Renström kommer fortsatt att vara 
huvudansvarig revisor. Revisorsarvode utgår enligt godkänd räkning.

Emissionsbemyndigande

Stämman beslutade om bemyndigande för styrelsen att vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till 
nästkommande årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om emission av 
aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler mot kontant betalning och/eller med bestämmelse om apport 
eller kvittning eller eljest med villkor. För emissioner som genomförs med stöd av bemyndigandet ska vare sig 
aktiekapitalet eller antalet aktier som tillkommer, eller som kan tillkomma vid utnyttjande av emitterade 
teckningsoptioner och/eller konvertibler, kunna generera en utspädning överstigande 20 procent av aktiekapitalet 
och antalet aktier baserat på aktiekapitalet och antalet aktier i bolaget vid den tidpunkt då bemyndigandet 
utnyttjas för första gången.

Bolagsordningsändring

Stämman beslutade att infoga en ny paragraf i bolagsordningen för att möjliggöra att styrelsen får samla in 
fullmakter sam tillåta poströstning inför bolagsstämma.
 
Protokoll från årsstämman, inklusive fullständiga beslut, kommer inom kort att publiceras på bolagets hemsida.
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Kontakt
Gustav Westman
VD BrightBid Group AB (publ)
gustav@brightbid.com
+46 73 400 50 27

Om BrightBid Group
BrightBid Group är ett adtech-bolag som erbjuder trafikgenererande tjänster med hjälp av data och AI. BrightBid 
Group har SaaS-tjänsten BrightBid som även inkluderar SaaS-tjänsten Bidbrain. BrightBid Group är listat på 
Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm under namnet “BRIGHT”. Redeye AB är bolagets Certified 
Adviser.
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